
Hallenspielplan  Sportheim SSV Kasendorf  ( 09070230 )
Erlengrund 18
95359   Kasendorf

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 12.09.2025 20:00 OFR-Pokal Aasch Darter…Willersdorf SSV Kasendor… Vaders" II 8:2

Fri. 26.09.2025 19:00 3BL_OFr SSV Kasendor… Vaders" II TSV Glashütten II 14:4

Fri. 17.10.2025 20:00 2BL_OFr SSV Kasendor…art Vaders" DC Condor Lautertal II 6:12

Fri. 14.11.2025 20:00 2BL_OFr SSV Kasendor…art Vaders" DC Gipsy Ebern II 7:11

Fri. 12.12.2025 20:00 2BL_OFr SSV Kasendor…art Vaders" spielfrei* 0:0

Fri. 16.01.2026 20:00 3BL_OFr SSV Kasendor… Vaders" II SC Kreuz Bayreuth IV 0:0

Fri. 30.01.2026 20:00 2BL_OFr SSV Kasendor…art Vaders" Dartfields Ahorn II 0:0

Fri. 13.02.2026 20:00 3BL_OFr SSV Kasendor… Vaders" II Dart Titans Presseck 0:0

Fri. 27.02.2026 20:00 2BL_OFr SSV Kasendor…art Vaders" DC Mountain … Naila e.V. 0:0

Sat.28.02.2026 20:00 3BL_OFr SSV Kasendor… Vaders" II Dartologen Aufseß II 0:0

Fri. 13.03.2026 20:00 3BL_OFr SSV Kasendor… Vaders" II 1. Steeldart… Kronach II 0:0

Fri. 27.03.2026 20:00

20:00

2BL_OFr

3BL_OFr

SSV Kasendor…art Vaders"

SSV Kasendor… Vaders" II

1. Steeldart…lub Kronach

DC Flying Mo…endorf e.V.

0:0

0:0

Fri. 17.04.2026 20:00 3BL_OFr SSV Kasendor… Vaders" II TSV Krummennaab 0:0

Fri. 08.05.2026 20:00 2BL_OFr SSV Kasendor…art Vaders" Dart Knights Lichtenberg 0:0


